por sublimação. 

10 R$ 398,33 

R$ 3.983,30 

Total R$ 3.983,30 

mailto:comprasdionisio25@gmail.com

7. Estimativa de valor   
A estimativa preliminar do valor da contratação é de R$ 3.983,30 (três mil 

novecentos e oitenta e três reais e trinta centavos) no prazo de um ano, especificando 

o valor unitário de cada item. Sendo que serão pagos após a sua entrega. 

8. Prazo de entrega/ execução  

O prazo para entrega dos itens será após o encerramento do processo e a 

partir da assinatura do contrato, com possibilidade de prorrogações por até 60